
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 046, DE 021 DE NOVEMBRO DE 2024.

 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ

Vereadora Nerivanice Dantas Fernandes
 

Portaria nº 046, de 021 de novembro de 2024.
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO  TOMÉ-ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO
NORTE, no uso de suas atribuições legais.
 

RESOLVE:
Art .  1 º  -  Nomear  a  COMISSÃO  DE
REFORMULAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO
da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ-RN, com
a finalidade de fazer as alterações necessárias ao
Regimento Interno da Câmara Municipal.
 

Art.  2º  -  DESIGNAR  os  Vereadores:  JEAN
MAKSON  DE  LINO  CORDEIRO,  MARIA
ELZUERTE  CAVALCANTI  DE  MENEZES  E
JOSÉ NILTON FERREIRA, como membros desta
comissão.
 

Art. 3º -  Esta PORTARIA entra em vigor nesta
data, com efeito retroativo a 18 de novembro de
2024, revogadas as disposições em contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA,  PUBLIQUE-SE e,  CUMPRA-
SE.
 

Gabinete do Presidente do Egrégio Poder
Legislativo Municipal

de São Tomé/RN, em, 21 de novembro de
2024.

 
 
 

Antércio Pereira da Silva
Presidente

 

Publicado por: Antércio Pereira da Silva
Código Identificador: 75632837

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/11/2024. EDIÇÃO
2033. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


